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snurrevctad skal være torbudt i Kattegat fra 1. Juni til 30. Sep- 
tember. Fiskeri med Vaad, til hvis Indhivning benyttes anden 
mekanisk Kraft end Haandspil, skal være forbudt i Kattegat 
langs Jyllands Østkyst fra Skagens GI. Kirke over et med 
GI. Skagens Baake til Hasenøre i Tiden fra 1. Marts til 31. 
Oktober. Udenfor Vesterhavet, Skagerak og Kattegat skal i 
samtlige Farvande eller Dele af disse, hvor Fiskeri med fast- 
staaende Redskaber drives i større Udstrækning, eller hvor 
Fiskeyngel særlig opholder sig eller udklækkes, Fiskeri med 
Snurrevaad, Aalevaad samt alle Drivvaad eller Slæbevaad 
undtagen Agnvaad være forbudt fra 1. December til 30. April. 
Ved aabne Kyster, ud for hvilke Fiskeyngel særlig opholder 
sig, kan Landbrugsministeren paa Ansøgning af mindst Halv- 
delen af de stemmeberettigede Fiskere udstede Forbud mod. 
Brug af Risgaarde, Landdragningsvaad og Hestevaad eller 
fastsætte Regler for Maskevidden i de sidstnævnte Redskaber. 
홢 6) Bestemmelserne om den tilladte Afstand mellem Fiske- 
redskaber ere fastsatte forskelligt efter Redskabernes Art og 
Størrelse: Sildebundgarn, hvis Længde er Afstanden mellem 
Hovedpælen og den inderste Radpæl, maa paa de aabne- 
Kyster ikke sættes hinanden nærmere end 200 Favne (376, 
Meter) til Siden. Ere Garnene over 200 Favne (376 Meter) 
lange, skal Afstanden være mindst Garnets Længde, dog 
ikke ud over 300 Favne (565 Meter). (I Fjorde, Vige og 
lignende Indskæringer fra Havet saavel som i de smallere 
Sunde nedsættes ovennævnte Afstande til henholdsvis 100' 
og 150 Favne (188 og 282 Meter).) Andre Redskaber, tjen- 
lige til Sildefangst, maa ikke komme udsatte Silde-Bundgarn 
nærmere end foran fastsat for Silde-Bundgarn indbyrdes. 
Alle andre Redskaber skulle overalt holde sig 25 Favne 
(47 Meter) fra Bundgarn og deres faste Dele (Pæle, Krabber 
o. lign.). I øvrigt gives følgende almindelige Bestemmelse: 
Intet Redskab maa komme en allerede udsat Ruse' eller lig- 
nende Redskab nærmere end dennes Længde. Ruser eller 
lignende Redskaber maa heller ikke komme allerede udsatte 
Nedgarn, Kroge og lignende opankrede Redskaber nærmere- 
end deres egen Længde. Beskyttelsen gaar dog i intet Til- 
fælde ud over 25 Favne (47 Meter), selv om Redskabet, hvor- 
efter Afstanden beregnes, er længere. 홢 For Kroge, Nedgarn, 
Drivgarn, Vaad, Stangeredskaber og lignende Smaaredskaber 
gælde ingen indbyrdes Afstandsbestemmelser. 홢 7) Der gives. 
Forbud mod Ilandbringeise, Salg o. s. v. af Fisk, hvis Stør- 
relse ikke naar visse, for hver enkelt Fiskeart særlig anførte 
Maal (Rødspætte, Pighvarre, Sletvarre, Tunge, Aal, Ørred,. 
Laks og Gedde). Det er derhos forbudt at anvende Torsk,. 
Skrubbe, Ising, Stenbider, Sild og Brisling til Gødning. Iland- 
bringelse, Køb og Salg af Laks og Ørred i Yngledragt (farvet, 


